ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

ст. Ленинградская 12.01.2021 г. № 15-АХ

Об аттестации

На основании Приказа директора № 8-АХ от 11.01.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру аттестации на соответствие занимаемой должности в 2021 году

в отношении следующих педагогических работников

 Волковской Натальи Сергеевны, преподавателя (март);

 Горбенко Михаила Сергеевича, мастера производственного обучения;

 Грецкой Любови Анатольевны, руководителя физ.воспитания;

 Коренец Михаила Евгеньевича, преподавателя;

 Лесик Александра Сергеевича, мастера производственного обучения;

 Омельченко Марины Александровны, воспитателя;

 Прудан Светланы Александровны мастера производственного обучения;

 Украинцева Владимира Николаевича, преподавателя;

 Ширмана Ивана Андреевича, мастера производственного обучения;

2. Назначить даты заседания аттестационной комиссии - 30 марта 2021г., 29 октября

2021г.

3. Не менее, чем за 30 дней до заседания аттестационной комиссии ознакомить

аттестуемых под подпись с представлениями и графиком аттестации (прил.1)

(Новоселова, Рябченко);

Директор колледжа                                           В.В.Гура